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Setter miljøet i 
førersetet

Forurensingen av jorden er 
kanskje vår tids største 
utfordring, og bilkjøring er en 
av de store synderne. I 
Autolease har vi lenge hatt 
fokus på miljø, og CO2-utslipp 
har i flere år ligget som et 
søkekriterium på våre biler. 
 
Nå går vi et skritt lenger og gir 
våre kunder mulighet til å 
klimanøytralisere sine biler ved 
å kjøpe klimakvoter. På denne 
måten vil det svi litt ekstra å 
kjøre en ”miljøversting” i stede 
for en ”snillere” bil. Alt dette 
gjør vi fordi vi tar 
klimatrusselen på alvor. Det 
burde du også vurdere, og nå 
har vi gjort det lettere for deg å 
velge riktig. 
  
Med vennlig hilsen

Morten Guldhaug 
Leder Autolease

Autolease tilrettelegger for 
klimanøytralisering

Autolease legger fra nå av opp 
til at alle kunder kan 
klimanøytralisere bilene sine.
 
Autolease har nå lansert en 
webløsning på www.autolease.no –
den eneste av sitt slag i Norge –
hvor det direkte fremkommer hva 
det koster å klimanøytralisere ulike 
biler basert på bilens kjørelengde og 
totalt CO2-utslipp pr. km. 
- Koster det mye å klimanøytralisere 
bilen din, skader den miljøet mye. 
Koster det lite, skader den miljøet litt mindre, sier Leder for Salg 
i Autolease, Haakon J. Marthinsen. 
 
- Det å velge en bil med lite utslipp gir mange fordeler. Leien er 
redusert, og det vil være billigere å klimanøytralisere den. 
Velger du en bil med lavt utslipp samtidig som du 
klimanøytraliserer den, bidrar du i hvert fall litt til å bedre 
miljøskadene. 0-utslipp oppnår du bare hvis du lar bilen stå, så 
prøv også å begrense bruken, oppfordrer han.
 
Bedriftene går foran
Autolease en av de største aktørene i markedet på bilhold og 
biladministrasjon for bedrifter, og medarbeiderne har etter hvert 
tilegnet seg omfattende kunnskap om bil- og bildrift kombinert 
med miljøhensyn. Marthinsen sier at Autolease har utviklet 
ovennevnte tilbud i takt med at stadig flere bedrifter etterspør 
miljøløsninger for bilhold. Han kan også bekrefte at trenden 
blant ledere nå er å velge vekk store, tunge suv-er til fordel for 
mer miljøvennlige firmabiler.
 
På bakgrunn av etterspørselen etter mer miljøvennlig løsninger -
og at Autolease nå har gjort det enkelt for bedriftene å 
klimanøytralisere bilene sine - forventer Marthinsen at mange 
kommer til å gjøre nettopp det. Bedrifter som ikke ønsker 
klimanøytralisering for en eller flere av bilene sine må aktivt 
velge dette bort. Hver enkelt bil med klimanøytralisering vil få 
klimasertifikat og et lite klistremerke til den aktuelle bil utlevert 
fra Autolease. 
 
- Folk flest er i dag mer eller mindre opptatte av miljø. Derfor 
tror jeg mange vil like å kjøre rundt med et klistremerke på 
bakruten som bekrefter at det er kjøpt miljøkvoter for å utligne 
bilens CO2-utslipp. Dette vil også gi bedriftskundene våre og 
andre god profilering, mener han. 
 



FN-godkjente formål
Klimakvotene som Autolease legger opp til at kundene deres 
skal kjøpe - og som Autolease selv kjøper for å klimanøytralisere 
egen bilpark - er FN-godkjente og regulert under Kyoto-
protokollen. Klimakvotepengene skal brukes til hensiktsmessige 
miljøtiltak i land der det er billig å redusere utslippet.
 

Elle melle elbil

Med en elbil som møtebil kommer 
du raskere, billigere og ikke minst 
mer miljøvennlig frem til møtet. 
 
Møtebiler er biler som bedriften 
disponerer og som brukes til og 
fra møter. Til denne bruken er 
elbiler ideelle. De er små og har 
dermed god fremkommelighet, 

man parkerer gratis og kjører også gratis gjennom bomringen. I 
tillegg kan man kjøre i kollektivfeltet. 
 
– Men det viktigste av alt er at elbiler bidrar til et renere miljø 
lokalt. Spesielt i store byer anser vi dette som viktig, sier 
Haakon Marthinsen i Autolease. 
Han tror dette vil være med og bidra til en bevisstgjøring av de 
ansatte, samtidig som det profilerer selskapet på en positiv 
måte. 
– Å ankomme et møte i en elbil bidrar til et viktig fokus på 
miljøet – både hos de ansatte, men også hos andre trafikanter 
og dem man skal i møte med, sier Marthinsen. 


